3 TCA-1200 black Powercom 2 шт. 927,36 1 854,72
4 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 1 шт. 1 159,20 1 159,20
5 RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3*IEC 3 шт. 1 864,80 5 594,40

Разом: 16 193,52
Усього найменувань 5, на суму 16 193,52 UAH
Шістнадцять тисяч сто дев'яносто три гривні 52 копійки

Менеджер